
UCHWAŁA NR XLV/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 praz pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.),  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2023 w kwocie 511.029,66 
w związku z realizacją Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na następujące zadania: 

- „Remont wnętrza Kaplicy pod wezwaniem Matki Bożej Pocieszenia w Hucie Deręgowskiej”  -97.260,39 zł 

- Konserwacja Techniczna i Estetyczna Zabytkowej Ceglanej Dzwonnicy oraz Zabytków Ruchomych 
Kościoła Parafialnego pod wezwaniem Św. Onufrego w Dąbrówce - 227.916,27 zł 

- Remont elewacji i izolacji fundamentów w budynku Kościoła Parafialnego w Bielinach - 185.853,00 zł 

2. Spłata zobowiązań o których mowa w §1 ust. 1 będzie wykonana w 2024 roku w kwocie 511.029,66 zł w 
tym: 

- z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 500.809,06 zł 

- wkład własny Gminy Ulanów z dochodów własnych gminy z udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w kwocie 10.220,60 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC52D4AB-EBB9-46D5-AA0E-54304698CF55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/389/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


